Central Region Central Region رمز الفرع :

SALESMAN : [2699]EBRAHIM ABDULLAH [2699]EBRAHIM ABDULLAH البائع :

ROUTE : RUH­31 RUH­31 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

Total المجموع
    45   0.00 1091.84 1091.84
Saudi Riyals One Thousand Two Hundred Fifty Five SixtyTwo Halala 163.78 1255.62

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 1255.62 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 1255.62 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 1091.84 إجمالي المبيعات